



Olsztyn, dn. 15 listopada 2021 r.

Nr sprawy 29/2021

**Dotyczy: odpowiedzi dotyczące postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na Zakup aparatu do diagnostyki ultrasonograficznej naczyń krwionośnych z funkcją Duplex.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI CZ.2**

**Zestaw 1.**

1. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ punkt 9

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium Japońskiego producenta, który posiada monitor 21,5 cali?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

2. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ punkt 10

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium Japońskiego producenta, który posiada monitor dotykowy do sterowania 10,1 cali ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ punkt 13

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium Japońskiego producenta, którego waga wynosi 86 kg ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

4. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ punkt 14

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium Japońskiego producenta, który posiada 4 aktywne gniazda głowic- każde obsługujące głowicę 4D ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

5. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ punkt 27

Zamawiający zamierza kupić ultrasonograf do diagnostyki naczyń krwionośnych. Czy w związku z tym będzie wymagał, żeby aparat posiadał możliwość jednoczesnego (w

czasie rzeczywistym) uzyskania dwóch spectrów przepływu z dwóch niezależnych bramek dopplerowskich?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

6. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ punkt 37

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium Japońskiego producenta, który nie posiada pakietu obliczeniowego Eye Ball ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

7. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ punkt 48

Zamawiający zamierza kupić ultrasonograf z wewnętrznym dyskiem do przechowywania wrażliwych danych pacjentów. Zdalna diagnostyka serwisowa poprzez sieć internetową wymaga stałego podłączenia ultrasonografu do Internetu. Takie rozwiązanie zdecydowanie zwiększa ryzyko hakerstwa. Biorąc pod uwagę zasady przetwarzania danych wg RODO, W związku z tym sugerujemy, żeby Zamawiający zrezygnował z tego zapisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

8. Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ

Zamawiający zamierza kupić ultrasonograf wysokiej klasy. Czy w związku z tym będzie wymagał, żeby sonda Convex i Liniowa posiadały minimum 900 elementów? Takie rozwiązanie poprawi jakość, rozdzielczość oraz szczegółowość obrazów diagnostycznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

## Zestaw 2.

### Pytanie nr.1

(dotyczy:zał. 3 - FORMULARZ WYMAGAŃ TECHNICZNYCH – WARUNKÓW GRANICZNYCH )

Czy Zamawiający dopuści najwyższej jakości głowicę liniową o zakresie częstotliwości od 5 do 12 MHz i długości płaszczyzny skanowania 50 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

## Zestaw 3.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 6 brzmi: „Głębokość obrazowania w zakresie min. Od 1 do 30 cm”

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z zakresem regulacji głębokości obrazowania od 2 do 40 cm oraz z polem obrazowania od 0 do 40 cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 9 brzmi: „Kolorowy monitor LED o wysokiej rozdzielczości o przekątnej min. 23 cal. Kąt widzenia: lewa i prawa strona, góra i dół min. 89%.

Rozdzielczość 1920x1080.”

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z monitorem o przekątnej min. 21,5 cala” ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 10 brzmi: „Dotykowy ekran LCD o przekątnej min. 10,4”, do sterowania funkcjami aparatu.”

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z panelem dotykowym o przekątnej 10.1”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 13 brzmi: „Waga aparatu bez akcesoriów maks. 60 kg”

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, który bez akcesoriów waży 79,80 kg”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 14 brzmi: „Pięć aktywnych gniazd do podłączenia głowic obrazowych - każde gniazdo obsługuje głowicę 4D”

W SIWZ Zamawiający wymaga trzech głowic. Wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny z czterema aktywnymi portami głowic w pełni spełnia wymagania SIWZ. Wymóg pięciu aktywnych gniazd w tym przypadku zdaje się nie mieć uzasadnienia. W związku z tym czy zamawiający dopuści aparat z czterema aktywnymi portami głowic?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 20 brzmi: „Powiększenie pełnego ekranu do x10,0 ”

Czy zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny z powiększeniem pełnego ekranu do x 8,0?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 37 brzmi: „TCD - pakiet badań przezkranialnych Abdomen Urology Gynecology Obstetrics (2nd and 3rd Trimesters) Thyroid Breast Eye Ball Testes Neonate Pediatrics (Orthopedics) TCD(Transcranial) Emergency Carotid Peripheral vascular Cardiology”

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez określenie Eye Ball Testes.

**Odpowiedź:**

Aplikacja do badania gałki ocznej.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 3 do SWZ

Pkt. 28 brzmi: „Automatyczna optymalizacja obrazu PW przy pomocy jednego klawisza (dopasowanie linii bazowej, PRF, wzmocnienie sygnału)”

Czy zamawiający dopuści aparat z automatyczną optymalizacją obrazu PW przy pomocy jednego klawisza (dopasowanie linii bazowej, PRF, automatyczne umieszczenie bramki SV)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania:

[https://platformazakupowa.pl/pn/usk\\_olsztyn/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings)